
 
DIÁRIO OFICIAL 

ESTADO DA PARAÍBA 

Prefeitura Municipal de Lucena 

CRIADO PELA LEI Nº. 128 DE 07 DE ABRIL DE 1981 

ANO. 2018               Lucena, 16 de fevereiro de 2018           Nº. 3863. 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 00004/2018 
 

 

Lucena - PB, 15 de Fevereiro de 2018. 

  

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial 

nº 00004/2018, que objetiva: Contratação de empresa especializada para 

serviços de locação de softwares de gestão pública para atender a 

demanda do Fundo Municipal de Saúde de Lucena / PB; com base nos 

elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como 

proponente(s) vencedor(es): 

  

- ETICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E CONSULTORIA LT. 

09.196.974/0001-67. 

Valor: R$ 17.220,00. 

Publique-se e cumpra-se. 

 

  

___________________________________________ 

DANIELE NUNES DA CRUZ 

GESTORA DO FMS 


